

대구광역시달성군자연휴양림입장료및시설사용료징수조례중 개정조례안에 대한수정안

의안 번호	33
----------	----

제출년월일 : '99. 6. 25.

발의자 : 이현근 의원
외 2인

1. 수정이유

제5조 제2항 개정안 내용 중 “예외” 라는 용어는 법령에 보통 사용하지 않으므로 적절한 표현으로 수정코자 함.

2. 수정 주요골자

- 제5조 제2항을 다음과 같이 한다.

“입장권은 매표당일에 한하여 유효하다. 다만 휴양림내에서 숙박을 하는 경우에는 그러하지 아니하다.”

붙임 : 수정안 및 신구조문대비표 1부.

(찬성자 서명 별첨)

대구광역시달성군자연휴양림입장료및시설사용료징수조례중 개정조례안에 대한수정안

대구광역시달성군자연휴양림입장료및시설사용료징수조례중개정조례안 중
다음과 같이 수정한다.

안, 제5조 제2항을 다음과 같이 한다.

②입장권은 매표당일에 한하여 유효하다. 다만 휴양림내에서 숙박을 하는 경우
에는 그러하지 아니하다.





부 칙

이 조례는 공포한 날부터 시행한다.

신 구조문 대비 표

개 정 (안)	수 정 (안)
제5조(입장권 및 시설사용권 발매) ①(생략) ②입장권은 매표당일에 한하여 유효하 며 휴양림내에서 숙박을 하는 경우에 는 예외로 한다.	제5조(입장권 및 시설사용권 발매) ①(현행과 같음) ②입장권은 매표당일에 한하여 유효하 다. 다만, 휴양림내에서 숙박을 하는 경우에는 그러하지 아니하다.

서명날인서

의원명	서명	날인 (등록된 인감도장 사용)
이현근		
이선용		
이경석	